МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГОРОДА РУБЦОВСКА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 08.04.2024 № 306 «Об утверждении Плана
мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности
по платежам в бюджет МКУ «Управление образования» г. Рубцовска, пеням

и штрафам по ним

В связи с признанием, утратившим силу приказа Министерства
финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении
общих требований к регламенту реализации полномочий администратора
доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в
бюджет„пеням и штрафам по ним», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В преамбуле приказа слова «приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих
требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов
бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,
пеням и штрафам по ним» заменить на «приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 26.09.2024 № 139н «Об утверждении общих
требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов
бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,
пеням и штрафам по ним».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ
«Управление образования» г. Рубцовска в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера МКУ «Управление образования» г. Рубцовска Алексееву В.В.

Начальник А.А. Мищерин

Алексеева Валентина Владимировна
96-369
Олешко Валерий Александрович
96-361